
Arviointikuuleminen 7: Kouvolan kaupungin kouluverkon kehittäminen 

7412/00.03.00.00/2024 

  

Tarkastuslautakunta 14.01.2025 § 3 

      

Valmistelija: arviointipäällikkö Vesa Huuskonen, puh. 020 615 5965, 
vesa.huuskonen@kouvola.fi. 

Tarkastuslautakunnan työsuunnitelman mukaisesti arvioinnin kohteena 
on kaupungin kouluverkon kehittäminen, jota kokonaisuutta esittelevät 
kokouksessa sivistysjohtaja Veikko Niemi ja opetuspalvelupäällikkö 
Johanna Lindstedt. 

Talousarvion 2024 ja taloussuunnitelman 2024-2027 mukaan 
sivistystoimen palveluverkkoon kohdistuvia muutoksia vuonna 2024 
esitetään Pilkanmaan, Hirvelän ja Kaipiaisten perusopetuksen 
yksiköiden osalta sekä varhaiskasvatuksen Haanojan yksikön osalta. 

Valkealan monitoimitalo otetaan käyttöön tammikuussa 2024. 
Inkeroisten monitoimitalo rakentaminen on käynnissä. Pienten 
lastentalot ovat suunnitteilla Pohjois-Valkealaan ja Sippolaan. 
Marjoniemen yhtenäiskoulun hankesuunnitelma ja tilaohjelman päivitys 
ovat työn alla. Kuusankosken yhtenäiskoulun mitoitus tarkistetaan ja 
hankesuunnittelu jatkuu, tavoitteena koulun käyttöönotto elokuussa 
2027. Kaunisnurmen päiväkodin investoinnin hankesuunnitelma ja 
tilojen mitoitus päivitetään tulevaisuuden tarpeiden pohjalta ja pyritään 
pienentämään investointikustannuksia. 

Sivistystoimen riskianalyysin mukaan suunniteltujen 
rakennushankkeiden viivästykset vaikuttavat säästöjen kotiutumiseen. 
Osassa poistuvissa rakennuksissa on olemassa riski käyttökatkoihin, 
mikäli niiden poistuminen viivästyy. 

Valtuuston vuodelle 2024 hyväksymänä tavoitteena on oppimis- ja 
kasvatusympäristöjen monipuolistaminen ja kehittäminen, jonka 
toteutumista mitataan toteuttamisen aikataululla. Lähtöarvoksi on 
asetettu 8/2023 2 ja tavoitteeksi 12/2024 3. Oheismateriaalina 
kokouksen valmistelua ja kuulemista ohjaava arviointilomake ja 
kokousaineistona suunnitelma perusopetuksen palveluverkon 
kehittämisestä. 

Lisätietoja: Sivistysjohtaja Veikko Niemi, puh. 020 410 7727, 
veikko.niemi(at)kouvola.fi. 

Arviointipäällikön ehdotus: 

Tarkastuslautakunta merkitsee esityksen tiedoksi. 



Tarkastuslautakunnan päätös: 

Tarkastuslautakunta merkitsi esityksen tiedoksi. 

Tarkastuslautakunta myönsi sivistysjohtaja Veikko Niemelle ja 
opetuspalvelupäällikkö Johanna Lindstedtille läsnäolo- ja 
puheoikeuden. He olivat asiantuntijana läsnä kokouksessa asian 
käsittelyn aikana. 
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